WWW.IAC-NORDIC.DK +45 36 77 88 00 121
VIBRATIONSDæmpeRe
Loftophæng CHH1CH1
Produktbeskrivelse
CHH1 er bl.a. konstrueret for akustiklofter, der skal
være elastisk nedhængte, og vibrationsisolering af rør
og maskiner med et omdrejningstal eller frekvens på

550
575
600
625
650
675
700
725
CHH1-700
Type
Maks. belastning
[kg]
Nedbøjning
[mm]
Fjeder farve
CHH1-067 67 50 Blå
CHH1-095 95 50 Hvid
CHH1-123 123 50 Sort
CHH1-173 173 50 Beige
CHH1-223 223 50 Rød
CHH1-335 335 50 Grå
CHH1-446 446 50 Grøn
CHH1-700 700 50 Brun
A
A SECTION A-A
22
0